ponlifici prenuntiavit; quod pontifici prer~nunciavit. Quod

12 probatum fuit. probatum est.

22 omnium omni

n 23 et admodum et ad commodum

269 2-3 in qua Syon, Manque.
u 8 prosperitalis. de proprietatis. Manque.

29 injuria incuria

31 Quod cum Quod dum

272 1 tantum tantam

12 paupertate paupere
H 15 Hoc Hec

274 2 et 3 per aliquot annos idem cenobium per annos fere idem c~no-
tenuit bium tenuil. Le blanc a été

Lcmanuscrit,endisantinsecundo,et l'imprimeinprimo,sontd'accordselonIc rangquechacundonne
auprivilegede Pascal.
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laissé pour le nombre d'an-

nées.

274 5 missa. misso.

7 provecte profecte.
12 non sic sic non

i5 Lamberti, monarcham Lamberti, maritum monarchem

27 quosque Quos quia

275 14 noster Lambertus. Manque.
15 et 16 adduxit aqueductum. adduxit. Aqueductum

17 sui monasterii. Manque.
23 operosi operose

u 27 Leonis Leonii

dernière. cum ciborio, que eciam tempore in ciborio que etiam tempore pre-

predicti Leonis ablata fuere dicti Leonii in

in ecclesia posuit. çcclesia posuit. Il y a un blanc.

276 11 ad id tempus, ad idtemporis,
18 a qua a quo
20 in capite Manque.

n 21 Johanne et Odone Johanne Taruanense et Odone

Cameracense

u 24 octobris novembris

25 ut ex antiquis libris et breviariis Manque.
invenitur.

28 Attrebatenses Artenses

29 Lamberto - Lambertum

277 i5 monachi monarches

23 divina divino

a 29 Sic per paucis Sicque per paucis

278 6 donari poscebant, donari liberam poscebant

i5 magna - multa

16 sepelivit. Filiusque sepelivit; filiusque

279 2 permonstratus prçmonstratus
3 cetum.vigilans c§lum evigilans

a 5 obitu. Qui obitu, qui

a miraculum miraculis

g ut quidam de vita ejus liber con- ut thomus de vita ejus conscrip-

scriptus tus

11 nimia dilectione nimia ejus dilectione

13 condendum condiendum -

20 connivantium. conviantium.
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280 3 in generatione generationum in generatione et generationem
n 23 lenitate levitate

281 6 Cluniacenses Cluniacensis

i4 possint possent
v i5 animatur. animabantur.

17 anima. animum.

282 1 Hapkin, Manque.
2 quasi ad propriam Bien n'indique l'italique.

19 Unde Undique
283 5 quod quo

22 quod postea quod privilegium postea
284 16 potentie presentie
285 21 Quos audiens, magis. Quos audiens insequentes, ma-

gís
23 viam via

28 id est ligamina pedum ferrea, Manque.
286 10 deciderat, deciderant

20 dubitatis, dubitetis,

287 2 Kyrie eleyson. Kyrieleyson.
i5 ecclesie ~cclesiam. Ne faat-il pas eccle-